
https://www.mackoa.co.jp/

代表取締役 瀧下 功

有限会社マックオーエー会社名

瀧下 功（たきした いさお）代表取締役

〒433-8122
静岡県浜松市中央区上島6丁目25番22号所在地

053-475-2102TEL

053-475-2108FAX

https://www.mackoa.co.jp/URL

会社概要

お客様に感動していただける企業を目指してまいります

有限会社マックオーエーは文具、事務用品、事務機器およびOA機器の卸・小売会社として平成元年
に設立し、平成・令和と歩んでまいりました。
この間、多くのお客様からご支持をいただき、創業から35年余の間、順調に成長してまいりました。
創業当時に比べ、時代の変化やお客様を取り巻く環境の変化もめまぐるしく、特に平成ではネット社会
の到来によって、コミュニケーションの多様化、ネット通信販売の発展など大きな変化をもたらしました。
私たちもネットワーク社会において、「もう一歩前へ もう一歩上へ」の経営理念のもと、今日より明日、
明日より明後日へ一歩一歩確実に歩み、未来に向けて大きく成長し続け、お客様に感動していただける
企業を作りあげていきたいと思います。
私たちがご提供している商品やサービスが、お客様の現在、そして未来に必ずお役に立ち、お客様から
必要とされる企業を目指して、これからも努力を続けてまいります。

今後とも格別のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。



！

事業内容
・事務機器・OA機器・家具・電化製品・事務用品など多種多様な商品の卸・小売

・ICT製品の販売・設置・設定、LAN配線工事、電話工事

・清掃サービスの提供

・介護用ロボットの販売

・オーダーメイド製品(スチール・ステンレス)の製作

・オリジナル商品の企画・販売

・保守契約に基づく機械修理・メンテナンス

・小学生を対象としたプログラミング塾の運営

販売実績

複合機多数浜松市内の企業・自治会

OA機器多数県立高校

什器備品多数金融機関

空調機器多数国立大学

OA機器多数医療機関

スチール家具 / 木工家具
家電（パソコン/テレビ/冷蔵庫/エアコン等)
テント / 音響機器 / 紙類
拡大コピー機 / プロジェクター
サーマルカメラ / パーテーション 他

官公庁・国へ納入実績多数有り

浜松市
静岡県

国
医療機関

入札における落札実績

＜なんでもあります!!＞

★世界最強レベルの空気清浄機Airdog静岡県西部地域の販売店です。

★おそうじ本舗浜北駅前店さんと提携、お掃除もお任せください!

・静岡県入札参加資格
・浜松市入札参加資格
・全省庁統一入札参加資格 有す

車椅子ロボット 空気清浄機(Airdog)複合機

・デスクガードマット…四隅にマジックテープがあるので
机に固定できます!

・掲示シート…上下4ヶ所ピン止め可能
左右にスリットがあるので出し入れ簡単!

・丸イス専用台車…最大30脚の丸イスを重ねて
保管・移動ができます!

<ワンストップサービスをご提供!!>

複合機を
買い替えたい!

オリジナルの
机を作りたい!

エアコンの
掃除をしたい!

などのお困りごと

複数の会社に
依頼していたことを

解決します!

が

オリジナル商品

★プログラミング塾開講中!小学生向けにスクラッチ(プログラミング言語)を教えています。

★天竜材を使用した製品も取り扱っております。


